
UCHWAŁA Nr XXVII/284/12 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2012 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 

zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Iławy na 2012 rok dokonuje się następujących zmian: 

1)    zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 654.932,43 zł, które po zmianach wynoszą 

102.768.180,60zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 654.932,43 zł, które po zmianach wynoszą 84.175.322,60 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększa się o kwotę 654.932,43 zł deficyt budżetowy, który po zmianach wynosi 6.200.674,43 zł i  

    w związku z tym dokonuje się zmian źródeł jego pokrycia oraz zmian w przychodach i rozchodach  

    związanych z finansowaniem deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
 

§ 2. W uchwale Nr XVI / 165 / 11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 14 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Iławy na 2012 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

    „ 3. Deficyt budżetu Miasta w wysokości 6.200.674,43 zł zostanie pokryty: 

-  przychodami pochodzącymi z kredytów – 4.000.000 zł, 

-  środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki ,  

   wynikających z rozliczeń papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

    - 2.200.674,43 zł”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz podlega  

      ogłoszeniu. 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 163 422,00 654 932,43 3 818 354,43

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pozyczek j.s.t.
2 300 000,00 654 932,43 2 954 932,43

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. 

kredytów i pozyczek
2 300 000,00 654 932,43 2 954 932,43

RAZEM WYDATKI 102 113 248,17 654 932,43 102 768 180,60

saldo zmian 654 932,43

1 wydatki bieżące 83 520 390,17 654 932,43 84 175 322,60

w tym: 

 - wynagrodzenia i naliczone od nich składki 

jednostek budżetowych
35 902 866,00 0,00 35 902 866,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych
25 317 949,27 0,00 25 317 949,27

 - dotacje na zadania bieżące 3 751 691,00 0,00 3 751 691,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 890 637,90 0,00 14 890 637,90

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków z UE w części związanej z realizacją zadań 

j.s.t.

493 824,00 0,00 493 824,00

 - wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji 863 422,00 0,00 863 422,00

 - wydatki na obsługę długu 2 300 000,00 654 932,43 2 954 932,43

2 wydatki majątkowe 18 592 858,00 0,00 18 592 858,00

w tym: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 377 573,00 0,00 17 377 573,00

 -  wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego
480 000,00 0,00 480 000,00

 - dotacje na zadania inwestycyjne 735 285,00 0,00 735 285,00

Plan wydatków 

przed zmianą

Zmiana planu (+) 

zwiększenie (-) 

zmniejszenie

Plan wydatków po 

zmianie

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr 

XXVII/284/12 z dnia 17.10.2012 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych miasta Iławy w 2012 roku

(dot. zał. Nr 2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI / 165 / 11 z dnia 14.12.2011 r. w sprawie budżetu miasta Iławy na 2012 rok)

Lp rozdz. poz. Wyszczególnienie



Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr XXVII/284/12 z dnia 

17.10.2012 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 96 567 506,17

2. Planowane wydatki 102 768 180,60

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -6 200 674,43

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 200 674,43

III. Przychody ogółem: 12 500 674,43

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 3 951 484,43

2.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 49 190,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę rat 

kredytów
§ 952 4 500 000,00

4.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie 

deficytu
§ 952 4 000 000,00

IV. Rozchody ogółem : 6 300 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 6 300 000,00

-6 200 674,43

1. -4 000 000,00

2. -2 200 674,43

Treść Plan 2012r.§

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu j.s.t., wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych

(dot. zał. Nr 7 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI / 165 / 11 z dnia 14.12.2011 r. w sprawie budżetu miasta Iławy na 2012 rok)

Planowana kwota przychodów i rozchodów
budżetu miasta Iławy na 2012 rok

I.

Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie deficytu

DEFICYT

Źródła finansowania deficytu budżetowego 

L.p.

Strona 1


